備前市議会議長 守井秀龍 様

議員氏名 土器　豊

記

令和4年度（6月～3月）

添付書類

(1) 政務活動費収支明細書

(2) 支出に係る証拠書類

令和4年度（6月～3月）

令 和 5 年 3 月 31 日

政務活動費収支報告書

　備前市議会政務活動費交付条例第6条の規定により、下記のとおり報告しま
す。

１

２

 政務活動費収支決算書兼精算書 (別紙のとおり)

「

す資料

視察報告や報告会、意見聴取会な

令和4年度（6月～3月） 政務活動費収支決算書兼精算書

１ 　収　　入

金　　　額　(円) 備　　　考

250,000

14,958

264,958

２ 　支　　出

金　　　額　(円) 備　　　考

0

47,300

0

0

0

14,917

事務所費以外 202,741

事務所費 0

0

264,958

　３　　残　　額 0 円

その他経費

合　　　　計

調査費

広報公聴費

要請・陳情活動費

資料作成費

資料購入費

事
務
費

収入項目

政務活動費

自己負担額

合　　　　計

使途項目

研究研修費

②土器　豊議員　収支報告・明細書　　B 調査費

調　査　費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

12月26日 41,000
 交通費（JR、伊部～鹿児島往
復）

 天文館図書館・久留米市役所（図書館・ふるさと納
税他調査研究のため）

B-1

1月19日 6,300      宿泊費  東横INN西鉄久留米駅東口 B-2

計 47,300

令和4年度（6月～3月）

②土器　豊議員　収支報告・明細書　　F 資料購入費

資料購入費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

3月10日 9,300      しんぶん赤旗（6月～3月）  情報収集のため（第一紙目は山陽新聞） F-1

7月1日 917
 書籍購入（日本の労働運動100
年）

 労働運動についての情報収集のため F-2

10月3日 2,500
 書籍購入（月刊誌　林業新知
識）

 林業に関する知識習得のため F-3

3月31日 2,200
 書籍購入（備前焼作家・窯元名
鑑）

 備前焼についての情報集のため F-4

計 14,917

令和4年度（6月～3月）

②土器　豊議員　収支報告・明細書　　G 事務費（事務所費以外）

事務費（事務所費以外） 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

8月1日 5,514      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,028円のうち1/2） G-2

8月31日 5,515      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,031円のうち1/2） G-3

9月30日 5,601      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,202円のうち1/2） G-4

10月31日 5,522      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,045円のうち1/2） G-5

11月30日 5,659      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,318円のうち1/2） G-6

1月16日 5,517      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,035円のうち1/2） G-7

1月31日 5,663      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,327円のうち1/2） G-8

3月15日 5,531      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,062円のうち1/2） G-9

3月31日 5,539      携帯電話・事務所電話  情報収集のため（請求金額11,079円のうち1/2） G-10

8月1日 1,870      インターネット接続料金  情報収集のため（請求金額3,740円のうち1/2） G-11

9月30日 1,870      インターネット接続料金  情報収集のため（請求金額3,740円のうち1/2） G-12

11月30日 1,870      インターネット接続料金  情報収集のため（請求金額3,740円のうち1/2） G-13

1月31日 1,870      インターネット接続料金  情報収集のため（請求金額3,740円のうち1/2） G-14

3月31日 1,870      インターネット接続料金  情報収集のため（請求金額3,740円のうち1/2） G-15

6月20日 10,725     トナー代金（イエロー）  事務用印刷のため（購入金額21,450円のうち1/2） G-16

8月9日 21,450
 トナー代金（シアン、マゼン
タ）

 事務用印刷のため（購入金額42,900円のうち1/2） G-17

9月9日 21,450
 トナー代金（シアン、マゼン
タ）

 事務用印刷のため（購入金額42,900円のうち1/2） G-18

12月26日 10,725     トナー代金  事務用印刷のため（購入金額21,450円のうち1/2） G-19

3月10日 23,650     トナー代金  事務用印刷のため（購入金額47,300円のうち1/2） G-20

2月28日 49,940     パソコン修理代  情報収集のため（請求金額99,880円のうち1/2） G-21

12月26日 3,476      鉛筆・シャープペン  事務資料整理のため G-22

1月15日 1,914      コピー用紙  事務資料等印刷のため G-23

 ※G-1欠番

計 202,741

令和4年度（6月～3月）